
TECHNICKÝ LIST 

GRIP A526 MULTI je pojivo bez obsahu rozpouštědel pro savé i 
nesavé, rovněž vlhké, povrchy. GRIP A526 MULTI vytváří 
vynikající přilnavost mezi starými a novými materiály. Částice 
umělé pryskyřice, obsažené v přípravku GRIP A526 MULTI 
vytvářejí lepivý film, který působí jako pojivo. 

Vhodné pro beton, maltu, potěr, podklady pro dlažbu, omítku, 
dřevovláknité a sádrokartonové desky, mramor, asfaltové 
podklady atd. 

Ošetřovaná plocha musí být ztvrdlá a čistá, ale ne 
bezpodmínečně suchá. 

Neošetřované plochy zakryjte, je nutno zabránit zanesení 
tekutiny. 

GRIP A526 MULTI je nutno skladovat v suchu a bez přístupu 
mrazu, nespotřebovaný materiál je nutno uchovávat v dobře 
uzavřených originálních obalech. Zbytky se nesmí nalévat zpět 
do obalu. 

GRIP A526 MULTI má v uzavřeném originálním obalu při 
správném skladování trvanlivost nejméně 36 měsíců. 

GRIP A526 MULTI nanášejte štětcem, válečkem, štětkou nebo 
rozstřikovačem, dokud nebude povrch nasycený. 

V závislosti na počasí vytvoří přípravek GRIP A526 MULTI cca po 
30 minutách lepivý film, na který lze nanášet čerstvou maltu, 
omítku, potěr, beton, asfalt nebo těsnicí šlemy. Plochy 
ošetřované přípravkem GRIP A526 MULTI je nutno až do 
vytvrdnutí chránit před mrazem, mokrem a účinky slunečního 
záření (zakrýt). 

5 l kód výr. 30621768 
10 l kód výr. 30621770 

 

D 1 

OBLASTI POUŽITÍ 

SKLADOVATELNOST 

GRIP A526 MULTI 

ADHEZNÍ MŮSTEK 

Strana | 1 

APLIKACE 

DODÁVANÁ BALENÍ 

PŘÍPRAVA PODKLADU 

Pro savé a nesavé podklady 
Také pro vlhké podklady 
Pro interiéry i exteriéry 

HLAVNÍ PŘEDNOSTI 

POPIS VÝROBKU 

GISCODE 



TECHNICKÁ DATA 

Materiálová báze 
Základní nátěr na disperzní 
bázi bez obsahu 
rozpouštědel 

Barva Mléčně bílá 

Podmínky zpracování 
Použitelné od +5 °C do +30 
°C, v žádném případě při 
mrazu 

Spotřeba Cca 0,2 l/m², v závislosti na 
savosti podkladu 

Čištění nářadí ihned po použití vodou, 
po vytvrzení mechanicky 

Informace obsažené v tomto dokumentu, stejně jako ve všech tištěných a digitálních publikacích, vycházejí z našich 
současných znalostí a zkušeností. Společnost Bostik nenese žádnou odpovědnost za chyby nebo nepřesnosti, které jsou 
důsledkem změn v technologii nebo výzkumu, k nimž došlo mezi datem vydání tohoto dokumentu a datem zakoupení 
výrobku. Společnost Bostik si vyhrazuje právo provádět změny ve složení výrobků. Před aplikací by se měl uživatel seznámit 
s obsahem tohoto dokumentu a souvisejících dokumentů. Kromě toho by měl uživatel provést zkoušku a posoudit vhodnost 
výrobku pro zamýšlené použití. Způsob aplikace, podmínky při skladování nebo přepravě výrobku jsou mimo naše vědomí a 
kontrolu, a proto za ně společnost Bostik nenese odpovědnost. Veškeré objednávky jsou prováděny v souladu s platnými 
obchodními podmínkami společnosti Bostik. Informace obsažené v aktuálním technickém listu výrobku jsou uvedeny v dobré 
víře a nejsou vyčerpávající. 

Bostik GmbH 
An der Bundesstraße 16, D-33829 Borgholzhausen, Germany 
Email: info.cz@bostik.com 
www.bostik.com 

Strana | 2 

 

mailto:info.cz@bostik.com
http://www.bostik.com/
mailto:info.cz@bostik.com
http://www.bostik.com/

